12.07.2017г. №6/219
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
ШЕСТОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 22.02.2017Г. №6/177-РД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2017 ГОД»

В целях пополнения доходной части бюджета района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 7, 24 Устава муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования Аларский  район»

РЕШИЛА:

1.
Внести в Приложение к решению Думы муниципального образования «Аларский район» от 22.02.2017г. №6/177-рд «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год» следующее дополнение:

1.1. дополнить разделом 3 следующего содержания (приложение).

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3.
Разместить настоящее решение Думы муниципального образования «Аларский район» с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.).

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельского хозяйства, промышленности, строительству и связи (Молев П.И.).

Мэр Аларского района

А.В. Футорный

Председатель Думы

муниципального образования «Аларский район»

Р.В. Тумуров

Приложение к решению Думы муниципального образования «Аларский район»

от 12.07.2017г. №6/219-рд
Раздел 3.

Движимое имущество

	№ п/п
	Характеристика объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Начальная цена
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	участок трубопровода из стальных труб диаметром 426 мм, протяженностью 2 500,0 м.
	между населенными пунктами с. Алтарик Нукутского района и с. Табарсук Аларского района Иркутской области
	Устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости
	3,4 квартал

 2017 г.